R
 dei homo nouus. filius adam
 e homo uetus. b. in sermonibz
 in dicitas septem beatitudines
 sic distinguit. attende inquit q
 admod' in b. prioribz sibi ipse
 reconciliat' aia. In duobz que se
 cuntur proximo. in sexto deo.
 In septimo alios reconciliat' ta
 am receptus in gram dñi et fel
 ei familiaritate donat'. Nam
 paupertate. mansuetudine. fle
 tu renouat' in aia. similitudo
 quedam et ymago etiam oia
 a tempora plectens. dum pa
 pertate futura metur. mansue
 tudine p'sencia uendicat. hoc
 uidet' dicit' p' hoc q' mansuet'
 sibi dominatur cum homi in
 mansuet' p' dñetur. uia. et
 subdit. b. luctus p'ie p'etita
 quoq' recuperat' sicut scriptu e
 Recognato tibi omnes annos
 in amaritudine aie mee. pro
 iusticia et mia p'etite proximo
 herem'. dum q'q' uolum' nob
 fieri alijs facimus. per iusti
 ciam et quecumq' uolum' ut fa
 ciant nob homines et nos facia
 mus illis. per miam iam reco
 ciliat' nob. reconciliat' et prox
 imo. fiducialit' per mundiciam
 cordis reconciliamur deo. beati
 uero qui de sua reprobacione u
 in gram et p' scribz suis pie solli
 citi eos q'ntum p'ualent et sibi et

deo reconciliare laborant
 .iii. ps. de paupertate sps 7. i.
Consequenter ad e de singulis
 beatitudinibz et pmo de pau
 pertate. de qua hoc modo dicitur
 pmo ostendetur quod dicatur
 paupertas sps. p' ad quo modo
 pauperes sps sunt beati. etio q
 modo regnum celoz sit pauper
 spu. Quarto cui dona paupras
 sps ad p'etur. quinto agitur
 specialit' de his in quibz pauper
 tas sps sunt. Circa p'mu no' q
 b. in sermonibz uocat paupertate
 te sps uoluntariam paupertate
 q' e cu sp'iali intentione. sic dicit.
 Diligenter attende quod u simpli
 ter pauperes nominat' p' ple
 bes paupes necessitate miserabi
 li. non uoluntate laudabili. spe
 ro equidem p' futuram eis apd
 diuine bonitatis miam hanc
 ipsam afflictionis sue misiam.
 Sci o tam hoc in loco clum no' de
 hui' fuisse locutum. sed de his
 qui possunt de'e cum p'p'ia. uo
 luntarie sacrificio tibi. At tñ
 uoluntaria qui de paupertas ois
 laudem h't apud om. Nam et phi
 sua omnia reliquisse dñr. ut ex
 pediat mundialibz curis stulto
 uanitatibz possent uacare libis.
 et censu uolebant humoate ter
 reno ut humoarent in sensu suo.
 hos discernit q' de'm e spu et uo

qd
 sit
 p. s.

De virtutibus.

luntate spūali. Beati uo paupere
 res spū spūali. f. intencione de
 siderio spūali pp̄ solum bñplac
 tū dei ⁊ animarū salutem. f. d.
 uero oī v. beati paupere qdam
 met d. uoluntate. Alia uirtut d.
 pauper spū ē humil corde. glō i
 hec duo iungit. paupertatis de
 uocio hē duas partes. rerū abdi
 cationē ⁊ sp̄t̄ p̄tione. Siquis tam
 diligēt attendat. paupertas spū
 ritus uidi poterit consistē in tri
 bus scdm tres uires anime. f. in
 humilitate scdm uim rōnabile.
 ut sumam⁹ humilitatem pilla
 humilitate de qua. b. est humi
 litas qm̄ in nob̄ uitas parit. f. d.
 inli. de v. gradibz humilitatis.
 humilitas ē uirtus qua homo
 minima sui ignicione sibi ipsi
 uilescit ⁊ indiffidenciam de pp̄is u
 tibz est ⁊ mendabilis. sicut diffi
 denciam de deo ē uituperabilis. ⁊ in
 contemptu sui paruo amore rerū
 temporalū. quocumqz sint res il
 le. siue sine diuine sui alia. ⁊ iste
 contemptus pertine uidetur ad u
 cupiscibilem. ⁊ sub isto rōe mē
 bro sc̄ini uidet̄ illa species hū
 litatis que ē contemptus. pp̄e ex
 cellencie de qua loquit̄ b. in ep̄
 stolum tamē dicere paupertatē
 sc̄t̄ consistē in duobz. f. in hū
 litate ⁊ rerū temporalū abdicā
 tione sicut tangit glō. ⁊ tunc ac

capitur humilitas ita large
 utprehendat diffidenciam de
 pp̄is uiribz sicut in tractatu
 de superbia presumpcō posita
 ē sp̄s superbie. Dñe ⁊ aliq ad
 paupertatem sp̄t̄ pertinere spū
 alem mendicacōm q̄ quis mēdi
 cat ea que sunt spūs improbi
 se diu r̄ibz spūalibz exhibēdo.
 sicut subsidū orōnū. sicut pane
 doct̄ne humilit̄ petendo. sed ut
 ra mendicacio sequela ē uere
 hūilitatis. Item dicunt aliqui
 paupertatē sp̄t̄ eē cum aliquis
 agnoscit se non habere dñūm
 Aliquod in se nec in eis que sua
 uident̄. f. solum ad ministracōm.
 dñm uero om̄ium eē uim dñm
 intelligit. hec paupertas spūa
 lis ē cum sedē habeat in spūri
 tu sancto. ⁊ qui hanc paupertatē
 hē om̄io sū pp̄rio ē. prou.
 xiiii. acceptus ē regi minister
 intelligens intelligens in qm̄
 se solū ministrū eē ⁊ nullū dñm.
Circa scdm no⁹ quod p̄summa
 causa q̄ paupes sint spū beati
 ē illa qm̄ dō assignat. qm̄ ip̄oz
 ē regnū celoz quasi dicitur. Ii
 dent̄ eē paupes sed ne sunt diui
 tes. prou. xiiii. est q̄ pauper cū
 in multis diuitiis sit. y. cor. vi.
 sicut egentes multos locupletā
 tes. tanqm̄ nichil hēntes ⁊ om̄i
 a possidentes. Tria genera

.ij. qm̄ paupere spū sunt beati.

No.

No.

q. ad vi.
misa.
diffidū
na em
x. p̄p̄
uirtutibz

De bitud.

honorat. **Et u.** Qui honorifi-
 cavit me glorificabo eum. Item
 confidentiam de ppis uirib; e reg-
 num celoz. id e robur. **7** affluē-
 cia celestis auxilij de celo eni ue-
 nit eis auxiliu cum de deo. **7** sac-
 tis eius confidant. **7** non de p-
 is uirib;. **Luc. xij.** Noli timere
 pusillus grex quia placuit
 patri meo dare uob; regnu. Con-
 temptorib; uero rerum tempo-
 raliu e regnum celoz quasi
 uire empcionis. **b.** In sermoni-
 bz. pauperib; pariter **7** mar-
 tiri; regnum celorum p. nunt-
 iatur q; paupertate quid emur
 s; in passione pro xp̄o absq; omi-
 dilacione percipitur. **o. xij.** om-
 nis qui reliquerit **7** e. centuplu
 accipiet **7** uitam etnam posside-
 bit. **Itē. b.** Quid sibi uult q; ea-
 dem promissio facta e marti-
 rib; **7** pauperib; nisi q; uere mar-
 tiri; genus paupertas uolunta-
 ria e. Item medicantiu susfra-
 gia sanctor; regnu celoz est. q;
 regnu celoz pietatis est. quicq;
 autem pietas hō pauperum e
Eccl. xvi. Omnis mīa faciet lo-
 cum unicuiq; **7** e. Domus celest-
 tis sicut **7** alie domus pauper;
 sunt. illo; uero q; n̄ ppum h̄re
 se intelligunt s; omnia pmo
 data. ul' p̄mendata a deo repu-
 tant. e regnu celoz. tanq; eorū

qui deo sunt fidelissimi nullius
 rei dominu sibi usurpantes si
 omniū rerum dominu deo reli-
 quentes. Ad beatitudinē eoz fa-
 cit quod si auferat ab eis aliq;
 eoz quoz onus **7** periculum
 hēbant. nullam molestiam se-
 ciunt s; suam ex oneracionem
 hoc reputant. p̄terea cum pp̄a
 uoluntatem n̄ habeant. contra
 uoluntatem eoz pp̄am nichil fit.
 ito molestia carent. hoc eni so-
 lum molestum e alicui quod
 tra uoluntate eius fit. **Turca.**
 quartū notand e quod paup-
 tas sp̄e dono timoris ad aptat
7 q̄ntum ad humilitatem **7** q̄-
 tum ad rerum temporalū pau-
 pertatem. Quantū ad humili-
 tatem introducitur sicut aliquis
 solet se inclinare timore gladi-
 j. super eum eleuari. **1. p. v.** hu-
 miliamū sub potentij manu dei.
 Paupertas uero rerum tempo-
 ralium bene timori ad aptat.
 Timencū eni e proicere que-
 cumq; fuge sue cursum impe-
 diunt **7** quetumq; euasione si-
 e obstant. Multi timore peri-
 culi quod est in mūdo isto. reli-
 quūt mūdum. **vñ. fr. iob. xxvi.**
 Semper q̄ timentes super me
 fluctus timui dīm. **Glo.** fluctus
 cū r̄ m̄ces de super eminent. ea
 ex nauī proiciunt. pro quibus